incidenti sul contenuto della convenzione stipulata, la stessa sarà rivista e adottata per 
l’aderenza alle nuove disposizioni regionali.

4. DI IMPUTARE l’onere complessivo derivante dall’adozione del presente atto, determinato 
presuntivamente pari ad € 280.691,39 (in lettere euro 
duecentottantamilaseicentonovantuno/39), per il periodo 01/01/2025-31/12/2025 al 
conto 3.10.03.38 aut. 23/2025 sub 45.

5. DI DARE ATTO CHE ai sensi dell’art 4.6 del Regolamento aziendale di cui a 
Deliberazione del Direttore Generale n. 290 del 12.05.2017, la sottoscrizione della 
convenzione approvata con il presente atto viene demandata al Direttore della SOC